PHỤC LỤC 2
(Đính kèm Thông báo số         /TB-BVĐKĐN ngày     tháng 03 năm 2026
của bệnh viện Đa khoa Đồng Nai )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                            ……, ngày      tháng     năm 2026

GIẤY CAM KẾT
V/v cung cấp thuốc cho Nhà thuốc bệnh viện

                               Kính gửi:           - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai,
                                                         - Hội đồng Thuốc và Điều trị,
                                                         - Trưởng Khoa Dược.

Công ty:………………………………………………………………………….
Địa chỉ:…………………………………………………………………………….
Điện thọai:…………………………………Fax:………………………………….
Mã số thuế:…………………………………………………………………………
    Công ty chúng tôi xin cam kết những điều dưới đây:
1. Cam kết thuốc được giao đủ số lượng và đúng yêu cầu từng chủng lọai. Thuốc có tờ hướng dẫn bằng tiếng việt, nhãn thuốc tuân thủ theo quy chế nhãn, có số đăng ký, hạn dùng trên bao bì.
2. Thời gian cung cấp thuốc cho nhà thuốc bệnh viện không quá 48 giờ kể từ khi nhận được đơn đặt hàng (qua điện thọai, fax, hoặc văn bản).
3. Hạn dùng thuốc ứng với thời điểm cung cấp còn từ 12 tháng sử dụng trở lên.
4. Thuốc sau khi nhập vào nhà thuốc bệnh viện 6 tháng mà không được tiêu thụ hết, công ty chúng tôi sẽ nhận hàng về hình thức trả hàng hoặc mua lại. Trong trường hợp thuốc cận hoặc hết hạn sử dụng, công ty chúng tôi cam kết đổi lại sản phẩm mới cùng chủng lọai hoặc nhận hàng về bằng hình thức trả hàng.
5. Chấp nhận thanh toán bằng hình thức chuyển khoản.
6. Nếu mặt hàng thuốc có trong danh mục đấu thầu của Sở Y tế Đồng Nai: Giá thuốc bán cho nhà thuốc bệnh viện không được cao hơn giá thuốc trúng thầu cùng thời điểm.
7. Đối với thuốc không có trong danh mục trúng thầu của chính cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, giá bán cho nhà thuốc bệnh đa khoa Đồng Nai không cao hơn giá bán cho các cơ sở y tế khác.
8. Thông báo và thực hiện việc thu hồi thuốc không đảm bảo chất lượng mà nguyên nhân không phải do lỗi của bên mua hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền.
9. Cơ sở phải cung cấp các giấy phép GMP, GSP, GDP còn hiệu lực đến hết thời hạn hợp đồng (Nếu giấy phép hết hạn trước thời điểm này, cơ sở phải cung cấp tài liệu chứng minh đã nộp hồ sơ gia hạn hoặc duy trì đáp ứng tiêu chuẩn theo quy định).
10. [bookmark: _GoBack]Thời gian thanh toán: chấp nhận thanh toán trong vòng 60 ngày tính từ ngày bên mua nhận đầy đủ các chứng từ theo đúng quy định của pháp luật và thuộc trách nhiệm của bên bán.
11. Đảm bảo đơn giá cung ứng cố định trong thời gian thực hiện hợp đồng. Trong thời gian thực hiện hợp đồng, nếu có thông báo giảm giá thì hai bên sẽ thực hiện phụ lục giảm giá cho số lượng còn lại trong hợp đồng. Nếu Bên mua phát hiện giá cung ứng cho đơn vị khác bất kỳ mà thấp hơn giá trong hợp đồng thì Bên bán sẽ phải giảm giá cho toàn bộ số lượng còn lại trong hợp đồng bằng phụ lục, đồng thời đền bù giá trị chênh lệch đã cung ứng trước đó tính từ thời điểm xuất hiện giá bán thấp hơn.
12. Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, tổ hợp tác, không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về phá sản.
13. Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự.
14. Cam kết mọi tài liệu, thông tin do công ty chúng tôi cung cấp chính xác và trung thực.
Công ty chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và thực hiện đúng như cam kết trên. Cam kết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Đại diện hợp pháp của công ty
                             (ký, ghi rõ họ tên)